АДЬ'ШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021 №9 530

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городскогоокруга от 08.02.2016№ 140 «ОбутвержденииПоложения о

порядке и условиях оплаты трударуководителей, заместителей
руководителей и главных бухгалтеровмуниципальныхунитарных

предприятий Качканарского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных И муниципальных
унитарных предприятиях», постановлением Правительства Свердловской области
от 06.11.2015№ 1017—ПП «Об условиях оплаты труда руководителей, заместителей
руководителей и главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий
Свердловской области» (в редакции от 05.12.2019 № 864-ПП), Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.02.2016 № 140 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей, заместителей
руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий
Качканарского городского округа» (в редакции от 10.02.2020 № 83, от 04.03.2020
№ 152, от 23.09.2020 № 797, от 16.12.2020 № 1108, от 18.01.2021 № 14;
от.12.05.2021.№ 371 ):
1) пункт 30 Положения изложить в следующей редакции:

«30. Выплаты стимулирующего, компенсационного характера, а также
премиальные выплаты и выплаты материальной помощи устанавливаются для
заместителей руководителя, главного бухгалтера МУП руководителем МУП в
соответствии с актами МУП об оплате труда работников соответствующего
МУП с учетом мнения трудового коллектива.»

2. Ведущему специалисту отдела по организационной работе Пановой
Н.В. ознакомить руководителей муниципальных унитарных предприятий

Битти 'Сушфм. ‚. к...-щ. „№.. 1.ТЦ «.или-хил.з…. …ы :: или, 1. шо…

Качканарского городского округа с настоящим постановлением лично под

роспись.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского окр ; А.А. Ярославцев